
ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця______
від____________________№

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№ІІА-Р8-2021-04-02-000079-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(подано заяву від одного учасника): Українська універсальна біржа

Номер лоту: 01018947-8

Організатор аукціону: ІНСТИТУТ ВОДНИХ ПРОБЛЕМ І МЕЛІОРАЦІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ 
АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Кімнати №121-126 в Адміністративному 
корпусі.
Кімнати №121-126 в Адміністративному корпусі.

Стартовий розмір орендної плати: 297.59 ГРН, з ПДВ 

Орендна плата на місяць: 297.59 ГРН, з ПДВ 

Крок аукціону: 10.00 ГРН, з ПДВ 

Розмір гарантійного внеску: 2 000.00 ГРН 

Учасники електронного аукціону:
1. ГРОМАДСЬКА СПІЛКА " АГРАРНИЙ СОЮЗ УКРАЇНИ", код ЄДРПОУ: 21593493

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ГРОМАДСЬКА СПІЛКА " 
АГРАРНИЙ СОЮЗ УКРАЇНИ"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків:
Інститут водних проблем і меліорації НААН
ИА088201720313261001203008822, Банк ДКСУ м.Київ код за ЄДРПОУ 01018947, ІПН 
010189426503

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн (шістсот гривень 00 коп) без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
178.55 грн (сто сімдесят вісім грн 55 коп) з ПДВ.



Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 821.45 грн (одна тисяча вісімсот двадцять одна грн 45 коп), без ПДВ.

Сума, яку необхідно сплачувати на місяць (у випадку оренди):
297,59 грн (двісті дев’яносто сім грн 59 коп) з ПДВ.

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.05.2021 20:03:46
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або 
іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки 
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

(найбільшу суму орендне ау від одного учасника: УКРАЇНСЬКА

Найменування організатора: ІНСТИТУТ ВОДНИХ ПРОБЛЕМ І МЕЛІОРАЦІЇ НАЦІОНАЛЬНОЇ 
АКАДЕМІЇ АГРАРНИХ НАУК УКРАЇНИ

Переможець електронної

Найменування оператор:

'Тсио
УС. 4СУ*

(посада)
Iні • 0 $ ,

(П.І.Б.) (Дата підпису)

щанчик якого надано найвищу цінову пропозицію

СПІЛКА " АГРАРНИЙ СОЮЗ УКРАЇНИ"

УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

Заступник начальника 
Відділу електронних торгів

4 *

. .  . І СЯ

Михайленко В.В.
(О У  о^> ьг/

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


